
v- č. smlouvy objednatele: 2018/02/078/He/D1č Trınec

1.

č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018102I0781He, uzavřené dne 22.06.2018

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
-ve věcech technických: lng. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic

Bc Alexandra Lipowská, vedoucí oddělení výstavby
Daniel Heczko, referent oddělení výstavby

-ve věcech reklamací: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic
Zdeňka Nováková referentka oddělení rozvoje městatelefon: _

fax:
e-mail:
IČO: 00297313
DIČ; (3200297313
Bankovní Spojení:
č. účtu:

ZHOTOVITEL: Jaroslav Dostálek - IRP

Zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl AI vložka 3897
Zastoupena:
technických-stavbyvedo
reklamací: _
se sídlem: Jablunkovská 112, 737 01 Český Těšín
IČO: 10609059
DIČ; 025711101649
telefon:
fax:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:



čA smlouvy Objednatele: 2018/02/078/He/D1

č. smlouvy zhotovitele:

I.
Předmět dodatku

S Ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě
méněpráce. Soupis méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Za
které tyto práce měly být realizovány. Méněpráce si vsoučtu vyžádaly Snížení ceny díla o
28.299.55 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo
č. 2018/02/078/He na stavbu „Vodovodní řad, Třinec - Oldřichovice (MK 289c), výstavba"
(dále jen „smlouva") Ze dne 22.06.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je
Stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 452.320,45 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatnich ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/13 ze dne 05.11.2018.

v Třinci ..Q.5~...U.-....2013 v .0.5: . .II-...1.013

aros av ostá k
primátorka majitel firmy

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVY' LIST Čísınz 1
Zhotovitel: Jaroslav Dostálek - IRP
Investor: Statutárnı město Tı'ınec:ł :Iablunkovska 160, Datum: 30.10.2018

739 61 Trınec
Název akce: _ ___ _Vodovodní řad, Třınec - Oldrıchovıce (MK 289:), výstavba
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby se vyskytly tyto vícepráce a méněpráce:

Na základě geometrického Zaměření Skutečnćho provedení Stavby byly narovnány výměry.

Potvrzená změna rozsahu díla.“
Cena ménčprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-34 233,28 Kč 5 933,73 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-28 299,55 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

480 620,00 Kč 452 320,45 Kč

schválil (Dodavatel): Ing. Jiří Pytlík Qodgis:

schválil (Obz'ednatelz: Daniel Heczko o is:

i.vchwz'liı' 111012: Marítn Madeja od is:
1



Změnový list č.01
Stavba: Vodovodní řad, Třinec - Oldřichovlce (MK 289c), výstavba
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Tfinec
Zhotovitel: Jaroslav Dostálek - IRP

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY vlcEPRAcl
I [Zemní práce 5 933.73 KČ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH 5 933,73 Kč

R T
Zemní
Trubní vedení

NAKLADY MÉNÉPRAC

NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

2412100 Kč
10112
34

KČ
Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ PH

Dodavatel: lng. Jiří Pyt

Objednatel: Daniel He

TDI: Martin Mad

28 299,55 Kč ì



Vodovodní řad, Třinec - Oldřichovice (MK 289c), výstavba
VCP

IĹČJČÍSIO položkflNázev položky | MJ Imnožstvącena / MJ Celkem
5 933,73

Díl: 1 Zemní práce 5 933,731 132201202 Hloubení ry'h š do 2000 mm v hominë 11'. 3 objemu do 1000 m3 m3 18,238 242,00 4 413,60
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuiněnlm m3 18,140 83,80 1 520,13



Vodovodní řad, Třinec - Oldřichovice (MK 289c). výstavba
MP

'LČJČI'SIO položky] Název položky | MJ Imnožstvícena / MJ Celkem
-34 233,28

Díl: 1 Zemní práce
-24 121,00141721115 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v m 46.000 1 300,00 -20 800.00hornínë tř 1 až 4

872341112R Vyspravení krytu komunikací po překopech ínž. sítí plochy přes 15m2 m2 -9,000 369,00 -3 321.00asfalt. betonem ACO (AB). po zl'ıutnëní tl. přes 50 do 70mm

Díl: 8 Trubní vedení
-10 112,284 871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných m 4,830 180.00 569.40elektmtvarbvkou D 90 x 8,2 mm

5 2861360 potrubí dvouvrstvá PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 90x82 m 4,830 170.00 -821.10dl 12m
6 571321221 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných m 46.000 94,30 -1 508,80elektrotvarovkou D 160 x 9.5 mm7 28613132 potrubí vodovodní PE100 PN 10 SDR17 6m 12m 160x9.5mm m 46.000 364.00 -5 824,00B 871161211 Montáž potrubí Z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných m -3.010 57,30 -172.47elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm
9 28613525 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 40x3,70 dl 12 m m -3,010 47.00 -141.47fólie LD-PE výstr bílá nápis POZOR-VODA š.300 mm k označení mR3 v0d.potrubí - balení 100 m

.25,740 14,00 -350,36R9 vodič-I CY 4 /HO7V-U 4! žlutozelený m .4,330 16,00 -77,25R17 vodič CY 1.5 lH07V-U 1,5/ žlutozeíený 'TI -3,000 12,00 -36.00392241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m .4,830 34,50 .166,64392273122 Propíach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m .4,030 27,90 .134,76


